Bu 27 sikkenin büyük bir çoğunluğunun basım yeri Suriye olmasına rağmen menşei bilinmemektedir.³

İkinci bölüm, Mısır'ın Fustat şehrinde George Scanlon tarafından yönetilen arkeolojik kazılardan elde edilen 13 sikke içerir.⁴ Burada belirli bir ilgi uyandıran taraf, bunların Memluk sultanı Baybars (658-76/1260-1277)'a ait olup onun, basım yeri belli olmayan, diğer sikkeleri gibi bakır sikkeler olması ve bu numunelerden menşei bilinenlerin çok nadir olmasıdır.

Son olarak Mısır'ın Kızıl Deniz kıyılarında bulunan Quseir al-Qadim (el-Kuseyr el-Kadim= Eski Saraylar) kazılarında ortaya çıkan 7 sikke vardır.⁵

8. Gümüş dirhem ez-Zahir Gazi. (Halep). Tarih silinmiş. 3.48 gram. 22 mm [**OI**, no. 13754]. Bu sikke üzerindeki işaret, oldukça ince bir yazı (sitili) ile yazılmış, görünüşünden ve renginden anlaşıldığı kadarıyla ayarı düşük bir gümüş dirhem.¹¹ Ait olduğu hükümdarın hüküm sürdüğü yer Halep, dönemi 582-613/1186-1216.

9. Bakır fels el-Melik el-Kâmil. (Kahire) . 2.81 gram. 18 mm. *Tıp Balog CA*, no. 416 [el-Kuseyr, no. 484(a)]. Bu sikke ve bundan sonra sıralanacak olan beş sikke, Eyyûbî (sultanlarından) el Melik el -Kâmil (r. 615-35/1218-38) döneminde basılan yeni bakır sikke tiplerinin birer örneğidir.623/1220¹² den sonra (basılan) sikkelerin üzerinde basım yerlerinden bahsedilmemekle birlikte bunlar arkeolojik deliller ışığında Kahire'ye isnat edilmektedir.¹³

¹⁰ Bu tarihin sunumunda nümizmatik geleneği takip edilmiştir.

Dımaşk. Hicrî 744. 3.28 gram. 19 x 20 mm. *Tıp Balog CMSES*, no. 288 [**OI**, no. 13724].

39. Bakır fels en-Nasır Hasan. Kahire. Hicrî 759. 4.35 gram. 23 mm. *Tıp Balog CMSES*, no. 369 [Fustat, **OI**, no. 25468]. Bu sikke ilk olarak Hicrî 759

¹⁵ Balog bu sikkeyi II. en-Nasır Muhammed (İbn Kayıtbay, H. 901-3/1496-98)'e mesnet etmesine rağmen, bu sikke büyük ihtimalle I. en-Nasır'a ait.

yılında basılan ve tam olarak miskal standart ağırlığında olan “yeni fels”lerin bir örneği. Bu sikkeler (hicri)sekizinci/ondördüncü yüzyılın etkili bir mirası.¹⁶

40. Bakır fels el-Eşref Şaban. Dımaşk. Tarihsiz. 2.09 gram.